
Varış yeri: Deniz Harp Okulu -Sabiha Gökçen
Havalimani

102 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

130H otobüs Saatleri
Deniz Harp Okulu -Sabiha Gökçen Havalimani
Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 07:20 - 19:00

Salı 07:20 - 19:00

Çarşamba 07:20 - 19:00

Perşembe 07:20 - 19:00

Cuma 07:20 - 19:00

Cumartesi 07:20 - 20:25

Pazar 07:15 - 20:50

130H otobüs Bilgi
Yön: Deniz Harp Okulu -Sabiha Gökçen Havalimani
Duraklar: 102
Yolculuk Süresi: 107 dk
Hat Özeti:

130H otobüs hattı (Deniz Harp Okulu -Sabiha Gökçen Havalimani) arası 2 güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma
saatleri:
(1) Deniz Harp Okulu -Sabiha Gökçen Havalimani: 07:20 - 19:00(2) Sabiha Gökçen Havalimani -Deniz Harp Okulu:
05:50 - 20:25
Size en yakın 130H otobüs durağınıbulmak ve sonraki 130H otobüs varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını
kullanın.

130H otobüs saatleri ve hat haritası

Deniz Harp Okulu -Sabiha Gökçen Havalimani Uygulamayı İndir130H

Deniz Harp Okulu - Tuzla Yönü

Öğüt Sokak - Kadiköy 130-133t Yönü

Mercan Yuvasi - Kadiköy Yönü

Çali Sokak - Kadiköy Yönü

Cengaver Sokak - Kadiköy Yönü

Kerem Sokak - Kadiköy Yönü

Piri Reis Üniversitesi - Bostanci Yönü

İtü Denizcilik Fakültesi - Kadiköy Yönü

Tahaffuzhane Caddesi - E-5 133t Yönü

Bahçeler / Bostancı Yönü

Kalekapi - Bostanci Yönü

Tuzla Anadolu Lisesi - Kadiköy (500es) Yönü

Şehit Orgeneral Eşref Bitlis Parki - Bostanci 133t
Yönü

Galatasaraylilar Sitesi - Bostanci Yönü

İstasyon Yolu - Bostanci Yönü

Vatan Caddesi - Bostanci Yönü

Çiçekçiler - Bostanci Yönü

Valiler Sitesi - Bostanci Yönü

Dörtyol - Bostanci Yönü
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Fevzi Çakmak Caddesi - Bostanci Yönü

Nalbant Camii - Kadiköy Yönü

Ayişiği Sokak - Kadiköy Yönü

Gürsel Sokak - Bostanci Yönü

Cezeri Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi -
Kadiköy Yönü

Hilmi Sonay Aile Sağliği Merkezi - Kadiköy Yönü

Evliya Çelebi Camii - Bostanci Yönü

Gülistan - Kadiköy Yönü

Tuzla Belediyesi - Kadiköy Yönü

Şifali Sular - Kadiköy Yönü

Tersaneler - Kadiköy Yönü

İçmeler Köprüsü - Kadiköy 130-133t Yönü

Esenyali Sapaği - Ahmet Yesevi Yönü

İmam Hatip Lisesi - Kartal Yönü

Esenyali Muhtarliği - Ahmet Yesevi Yönü

Necmettin Erbakan Caddesi - Esenyali Yönü

Divan Yolu - Esenyali 133 Yönü

Fatih Camii - Esenyali Yönü

Akçakent - A.Yesevi 133 Yönü

Hürriyet Caddesi - Ahmet Yesevi 133 Yönü

Ahmet Yesevi - Esenyalı Yönü

Sonyol Sokak - Akfirat Yönü

Tuzla Emlak Konutlari - Akfirat Yönü

Çamli Belde - Akfirat Yönü

Telefon Santrali - Akfirat Yönü

Leylak Sokak - Akfirat Yönü

Aydinli Park - Cevizli Peronlar Yönü

Aydınlı / Deri San. Yönü

Aydınlı Muhtarlık / Tepeören Yönü

Tepe Mahallesi / Tepeören Yönü

Çakırağa / Tepeören Yönü

Yedek Parçacilar Sitesi / Tepeören Yönü

https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/130H/21021868/6465734/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1677736-21021868&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Deniz%20Harp%20Okulu%20-Sabiha%20G%C3%B6k%C3%A7en%20Havalimani


Konaşli Merkez - Tepeören Yönü

Gönül Sokak - Tepeören Yönü

Şeker Sokak - Tepeören Yönü

Bimes Sanayi Sitesi - Tepeören Yönü

Deri Sanayi - Tepeören Yönü

Yayla Caddesi - Tepeören Yönü

Orhanli İtfaiyesi - Tepeören Yönü

Turgut Reis Sanayi - Tepeören Yönü

Malazgirt Caddesi - Tepeören 133d Yönü

Mescit Mahallesi Muhtarliği - Tepeören Yönü

Orhanli Merkez - Tepeören Yönü

Orhanli Ortaokulu - Tepeören Yönü

Nakliyeciler Sitesi - Tepeören Yönü

Şekerpinar Sapaği - Tepeören 133 Ak Yönü

Orhangazi Caddesi - Tepeören Yönü

Orta Mahalle - Tepeören 133d Yönü

Orta Mahalle Muhtarliği - Tepeören Yönü

Demokrasi Caddesi - Tepeören Yönü

Tepeören Mesleki Teknik Ve Anadolu Lisesi -
Tepeören Yönü

Tepeören Dörtyol - Tepeören Yönü

Medeniyet Bulvari - Göçbeyli Yönü

Yunus Emre - Tuzla Yönü

Kirklar Vadisi - Göçbeyli Yönü

Koru Evleri - Göçbeyli Yönü

Göçbeyli Sapaği - Göçbeyli Yönü

Ballica Sapaği - Okan Üniversitesi Yönü

Okan Üniversitesi - Ballica Yönü

Ballica Sapaği - Kartal Yönü

Arkeon Evleri - Kartal Yönü

Karadağ Caddesi - Kartal Yönü

İstanbul Bulvari - Kartal Yönü

Beyazevler - Kartal Yönü



Varış yeri: Sabiha Gökçen Havalimani -Deniz
Harp Okulu

109 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

130H otobüs Saatleri
Sabiha Gökçen Havalimani -Deniz Harp Okulu
Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 05:50 - 20:25

Salı 05:50 - 20:25

Çarşamba 05:50 - 20:25

Perşembe 05:50 - 20:25

Cuma 05:50 - 20:25

Cumartesi 06:00 - 18:45

Pazar 06:00 - 19:20

130H otobüs Bilgi
Yön: Sabiha Gökçen Havalimani -Deniz Harp Okulu
Duraklar: 109

Fatih Mahallesi - Sabanci Üniv. Yönü

Eski Ankara Caddesi - Okan Üniv. Yönü

Dedepaşa Bulvari - Sultanbeyli Yönü

İlaç Fabrikasi - Pendik Yönü

Birkent Sitesi - Pendik Yönü

Çam Evleri - Pendik Yönü

Pendik Kurtköy Spor Kompleksi - Pendik Yönü

Erol Türker İlkokulu - Pendik Yönü

Işilpark Sitesi - Pendik Yönü

Fenerbahçeliler Sitesi - Pendik Yönü

Cumhuriyet Sitesi - Kadiköy Yönü

Mustafa Akyol Sokak - Kadiköy Yönü

Engin Sitesi - Kadiköy Yönü

Kurtköy Semt Polikliniği - Tepeören Yönü

Havaalani Kavşaği - Tepeören Yönü

Teknopark Bulvari - Havalimani Yönü

Teknopark İstanbul - Sabiha Gökçen Havalimani
Yönü

Sabiha Gökçen Nizamiye - Havalimani Yönü

Sabiha Gökçen Havalimani - (Peron) Yönü

Sabiha Gökçen Havalimani - (Peron) Yönü

Sabiha Gökçen Nizamiye - Yenişehir Yönü

Teknopark İstanbul - Yenişehir Yönü

Teknopark Bulvari - Yenişehir Yönü

Havaalani Kavşaği - Pendik Yönü

Kurtköy Semt Polikliniği - Pendik Yönü

Engin Sitesi - Sultanbeyli Yönü

Mustafa Akyol Sokak - Sultanbeyli Yönü

Cumhuriyet Sitesi - Sultanbeyli Yönü

https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/130H/21021868/6465733/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1677736-21021868&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Deniz%20Harp%20Okulu%20-Sabiha%20G%C3%B6k%C3%A7en%20Havalimani


Yolculuk Süresi: 109 dk
Hat Özeti:

F.Bahçeliler Sitesi / Sultanbeyli Yönü

Işilpark Sitesi - Sultanbeyli Yönü

Erol Türker İlkokulu - Sultanbeyli Yönü

Pendik Kurtköy Spor Kompleksi - Sultanbeyli
Yönü

Çam Evleri - Sultanbeyli Yönü

Birkent Sitesi - Sultanbeyli Yönü

İlaç Fabrikasi - Sultanbeyli Yönü

Dedepaşa Bulvari - Havalimani Yönü

Karayollari - Akfirat Yönü

Üçyol Ağzi - Göçbeyli Yönü

Fatih Mahallesi - Sabanci Üniv. Yönü

Eski Ankara Caddesi - Okan Üniv. Yönü

Beyazevler - Okan Ünv. Yönü

İstanbul Bulvari - Okan Ünv. Yönü

Karadağ Caddesi - Okan Ünv. Yönü

Arkeon Evleri - Okan Ünv. Yönü

Ballica Sapaği - Okan Üniversitesi Yönü

Okan Üniversitesi - Kartal Yönü

Ballica Sapaği - Kartal Yönü

Göçbeyli Sapaği - Kartal Yönü

Koru Evleri - Kartal Yönü

Kirklar Vadisi - Kartal Yönü

Yunus Emre - Gözçbeyli Yönü

Medeniyet Bulvari - Kartal Yönü

Tepeören Merkez - Pendik Yönü

Tepeören Dörtyol - Kartal Yönü

Tepeören Mesleki Teknik Ve Anadolu Lisesi -
Tuzla Yönü

Demokrasi Caddesi - Tuzla Yönü

Orta Mahalle Muhtarliği - Pendik Yönü

Orta Mahalle - Pendik Yönü

Orhangazi Caddesi - Kartal Yönü

Şekerpinar Sapaği - Pendik 132-133d Yönü

https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/130H/21021868/6465733/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1677736-21021868&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Deniz%20Harp%20Okulu%20-Sabiha%20G%C3%B6k%C3%A7en%20Havalimani


Nakliyeciler Sitesi - Kartal Yönü

Orhanli Ortaokulu - Tuzla Yönü

Orhanli Merkez - Kartal Yönü

Mescit Mahallesi Muhtarliği - Tuzla Yönü

Malazgirt Caddesi - Kartal 133d Yönü

Turgut Reis Sanayi - Kartal Yönü

Orhanli İtfaiyesi - Kartal Yönü

Yayla Caddesi - Tuzla Yönü

Deri Sanayi - Tuzla Yönü

Bimes Sanayi Sitesi - Kartal Yönü

Şeker Sokak - Kartal Yönü

İlkay Sokak - Kartal Yönü

Gönül Sokak - Pendik Yönü

Konaşli Merkez - Kartal Yönü

Yedek Parçacilar Sitesi - Kartal Yönü

Çakirağa - Kartal Yönü

Tepe Mahallesi / Kartal Yönü

Aydınlı Muhtarlığı / Kartal Yönü

Nişanci Mehmet Paşa Camii - Kartal Yönü

Bahar Caddesi - Kartal Yönü

Aydinli Park - Cevizli Peronlar Yönü

Leylak Sokak - Pendik Yönü

Telefon Santrali - Pendik Yönü

Çamli Belde - Pendik Yönü

Tuzla Emlak Konutlari - Pendik Yönü

Sonyol Sokak - Pendik Yönü

Ahmet Yesevi - Pendik Yönü

Hürriyet Caddesi - Pendik Yönü

Akçakent - Pendik Yönü

Fatih Camii - Pendik Yönü

Divan Yolu - Pendik 133 Yönü

Necmettin Erbakan Caddesi - Pendik Yönü

Esenyali Muhtarliği - Kartal Yönü



İbrahim Azmi Beğen Camii - Kartal Yönü

Esenyali Sapaği - Şifa E5 Yönü

Aydintepe İstasyon - Tuzla Yönü

İçmeler Köprüsü - Tuzla 133 P Yönü

İçmeler Köprüsü - Tuzla Yönü

Tersaneler - Tuzla Yönü

Şifali Sular - Tuzla Yönü

Tuzla Belediyesi - Tuzla Yönü

Gülistan - Tuzla Yönü

Evliya Çelebi Camii - Dnz.Harp Okulu Yönü

Hilmi Sonay Aile Sağliği Merkezi - Dnz.Harp
Okulu Yönü

Cezeri Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi -
Dnz.Harp Okulu Yönü

Gürsel Sokak - Dnz.Harp Okulu Yönü

Ayişiği Sokak - Tuzla Yönü

Nalbant Camii - Tuzla Yönü

Fevzi Çakmak Caddesi - Dnz.Harp Okulu Yönü

Dörtyol - Dnz.Harp Okulu Yönü

Valiler Sitesi - Dnz.Harp Okulu Yönü

Çiçekçiler - Dnz.Harp Okulu Yönü

Vatan Caddesi - Tuzla Yönü

İstasyon Yolu - Dnz.Harp Okulu Yönü

Galatasaraylilar Sitesi - Dnz.Harp Okulu Yönü

Şehit Orgeneral Eşref Bitlis Parki - Dnz.Harp
Okulu Yönü

Tuzla Anadolu Lisesi - Dnz.Harp Okulu Yönü

Kalekapi - Dnz.Harp Okulu Yönü

Bahçeler / Dnz.Harp Okulu Yönü

Tahaffuzhane Caddesi - Dnz. Hrp.Okulu Yönü

İtü Denizcilik Fakültesi - Tuzla Yönü

Piri Reis Ünversitesi - Dnz.Harp Okulu Yönü

Kerem Sokak - Tuzla Son Durak Yönü

Cengaver Sokak - Son Durak Yönü



130H otobüs saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde
çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı otobüs saatlerini, tren tarifesini
veya metro programlarını ve İstanbul konumundaki tüm toplu taşıma araçları
için adım adım yol tariflerini görmek için Moovit uygulamasını sayfasını
kullanın.

© 2024 Moovit - Tüm Hakları Saklıdır

Canlı Varış Saatlerini Kontrol
Et

Çali Sokak - Tuzla Yönü

Mercan Yuvasi - Son Durak Yönü

Öğüt Sokak - Tuzla 130-133t Yönü

Deniz Harp Okulu - Tuzla Yönü

Moovit Hakkında MaaS Çözümleri Desteklenen ülkeler
Mooviter Topluluğu
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